

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийская клиническая стоматологическая поликлиника»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	19	0	33	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	133	133	0	44	0	89	0	0	0
из них женщин	104	104	0	32	0	72	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Терапевтическое отделение взрослое 1,2</b>																						
1	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Гигиенист стоматологический	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

9	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Терапевтическое отделение детское</b>																						
15	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ортодонтическое отделение</b>																						
28	Врач-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29	Врач-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение платных медицинских услуг</b>																						
33	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Регистратура</b>																						
40	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центральная стерилизационная</b>																						
42	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Рентгеновский кабинет</b>																							
44	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
45	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
46	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение платных медицинских услуг</b>																							
47	Шлифовщик медицинских изделий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел комплектации оборудования, технический отдел</b>																							
49	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.11.2017 г.

Подписано комиссией по специальной оценке условий труда приказ Учреждения «О проведении специальной оценки условий труда» №171 от 18.08.2017 года.